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	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2024 ATA REGISTRO DE PREÇOS N.º 070/2024.
Extrato de ata celebrada entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa M.S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ nº. 47.958.818/0001-85. Objeto: o registro de preços para contratação de serviços de arbitragem em eventos esportivos promovidos pelo município nas modalidades de futsal, futebol de campo, voleibol e handebol. Vigência 12 meses. Data de assinatura: 07/03/2024, MERIVAN SUELY DE OLIVEIRA DANTAS CPF: 523.676.571-49 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.
	ITEM
	CATSERV
	DESCRIÇÃO
	QTDE
	UNID
	VR UNIT.
	TOTAL

	01
	18449
	Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias. ARBITRAGEM DE HANDEBOL. Composta por 04 (quatro) árbitros federados sendo 02 na quadra, 01 secretário e 01 cronometrista, devidamente uniformizados, devendo estar inclusas despesas de alimentação, hospedagem e transporte da equipe até os locais das competições. 
A diária será composta por 04 funções.
PREVISÃO PARA INÍCIO DAS COMPETIÇÕES: 04/2024 a 03/2025.
DATAS E HORÁRIOS: a serem marcadas. LOCAL: Ginásio de Esportes Marcionílio Reis Serra.
	05
	Diária 
	1.399,90
	6.999,50


	EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2024 ATA REGISTRO DE PREÇOS N.º 071/2024.
[bookmark: _GoBack]Extrato de ata celebrada entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa SPORTS & TEXTIL COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS CNPJ nº. 42.867.490/0001-78. Objeto: o registro de preços para contratação de serviços de arbitragem em eventos esportivos promovidos pelo município nas modalidades de futsal, futebol de campo, voleibol e handebol. Vigência 12 meses. Data de assinatura: 07/03/2024, LENILDO PEREIRA DA SILVA CPF: 029.079.564-85 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.
	ITEM
	CATSERV
	DESCRIÇÃO
	QTDE
	UNID
	VR UNIT.
	TOTAL

	02
	18449
	Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias. ARBITRAGEM DE FUTSAL. Composta por 04 (quatro) árbitros federados, sendo 02 na quadra, 01 secretário e 01 cronometrista, devidamente uniformizados, devendo estar inclusas despesas de alimentação, hospedagem e transporte da equipe até os locais das competições. 
A diária será composta por 04 funções.
PREVISÃO PARA INÍCIO DAS COMPETIÇÕES: 04/2024 a 03/2025.
DATAS E HORÁRIOS: a serem marcadas. LOCAL: Ginásio de Esportes Marcionílio Reis Serra.
	25
	Diária
	1.084,90
	27.122,50

	03
	18449
	Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias. ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO. Composta por 04 (quatro) árbitros, sendo 02 na quadra e 02 bandeiras, devendo estar inclusas despesas de alimentação, hospedagem e transporte da equipe até os locais das competições. 
A diária será composta por 04 funções.
PREVISÃO PARA INÍCIO DAS COMPETIÇÕES: 04/2024 a 03/2025.
DATAS E HORÁRIOS: a serem marcadas. LOCAL: Estádio Municipal Alves de Almeida.
	20
	Diária
	1.000,00
	20.000,00

	04
	18449
	Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias. ARBITRAGEM DE VOLEIBOL. Composta por 03 (três) árbitros federados, sendo 02 na quadra e 01 mesário devidamente uniformizados, devendo estar inclusas despesas de alimentação, hospedagem e transporte da equipe até os locais das competições. 
A diária será composta por 04 funções. 
PREVISÃO PARA INÍCIO DAS COMPETIÇÕES: 04/2024 a 03/2025.
DATAS E HORÁRIOS: a serem marcadas. LOCAL: Ginásio de Esportes Marcionílio Reis Serra.
	05
	Diária
	909,90
	4.549,50

	
	
	Total 
	
	
	
	51.672,00
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